1

定兴路整体立面改造工程项目的合同

合同统一编号： 11N00243131420253401

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市黄浦区人民政府南京东路街道办事处

地址：上海市大沽路 123 号

邮政编码：200011

电话：63278500

传真：

联系人：许运巧

乙方：上海正徐建设集团有限公司

地址：上海市黄浦区陆家浜路 285号五楼

邮政编号：200011

电话：021-60293656

传真：021-60293656

联系人：徐逸龙

开户银行：中国工商银行股份有限公司上海市丽园路支行

账号：1001018009000020293

一. 根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

2

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件

签署本合同：

合同主要条款

项目名称：定兴路整体立面改造工程项目

1、承包范围：详见本磋商文件所描述的磋商范围和工程内容。

2、工期：90 日历天，实际开工日期，以采购单位下达给中标（成交）单位的开

工令为准，中标（成交）单位供应商中承诺的工期即为合同工期。

3、质量：采购单位要求工程质量达到一次性验收合格。

4、工程结算原则及依据

4.1 工程结算原则

1）综合单价不因工程量的变化而作调整，供应商磋商时需自行考虑因工程量变

化而引起的全部风险因素。

2）已标价工程量清单无相同项目及类似项目的，按下述原则确定变更工作的单

价。

A．要素消耗量：按上海市现行的相关 2016 预算定额执行（磋商时有折扣率的，

编制新的单价时执行同样的折扣率）。上海市现行 2016 预算定额没有适用子目

的，由承包人、发包人、监理人通过现场测算确定消耗量。

B. 要素单价：按已标价工程量清单中要素磋商价格，没有磋商价格的要素按施

工期信息价“信息价”（由上海市建筑建材业市场管理总站在上海建筑建材业网站

www.ciac.sh.cn——造价管理专栏上发布的不包含增值税可抵扣进项税额的建

设工程材料、施工机具价格信息）确定。既没有磋商价格也没有“信息价”的要素

http://www.ciac.sh.cn/

3

价格通过市场调查后，按上海建筑建材业网站 www.ciac.sh.cn——造价管理专栏

上公布的各类材料价格折算率，经监理人、发包人、承包人协商确认。

C．费率：按已标价工程量清单中相关费率确定。

关于变更估价的其他约定：以上重新组价的综合单价不能高于上海市现行

2016 定额计价规则和计价依据规定计算的价格。

4.2 竣工结算依据

（1） 施工期间签署的补充协议；

（2） 本工程施工承包合同；

（3） 竣工图；

（4） 合乎手续的签证单（签证单的办理手续在合同中明确）；

（5） 中标（成交）通知书；

（6） 中标（成交）单位供应商及其附件；

（7） 本磋商文件、补充文件及其附件；

5、工程款支付方式和比例

5.1 本合同价格为 2389781.18元整（贰佰叁拾捌万玖仟柒佰捌拾壹元壹角捌分）。

5.2 工程预付款：

本工程无预付款。

5.3 工程进度款支付

（1）第一次工程进度款的支付：按施工进度支付工程进度款，工作量达到合同

总量 70%支付工程进度款，支付至签约合同总价的 50%,承包人必须将“已完工作

量报表”和“工程付款申请书”提前上报发包人，经监理人、投资监理单位及发包

人核定认可后且收到承包人开具的符合国家规定的、与付款金额相等的增值税发

http://www.ciac.sh.cn

4

票后按约定的时间，向承包人支付工程进度款。。

（2）竣工结算：工程通过竣工验收，达到质量等级要求，承包人拆除临时设施

并清场，撤离施工人员，移交工程实物，承包人提交结算书及完成的结算资料，

支付至签约合同总价的 85%

（3）审价结算：经发包人委托的竣工结算审价单位出具审价报告，且发包人收

到承包人开具的符合国家规定的,金额为工程审定总价扣除全部已付款金额的增

值税发票以及承包人将工程审定总价 3%的质量保证金汇入发包人指定账户后，

支付至审价报告中审定总价的 100%。付款前应由承包人向发包人提供增值税专

用发票（质保期为一年，扣除质保期内发生的费用后结清。质保期自工程竣工验

收合格之日的次日算起）。

注：1、合同其他条款可参考建设工程施工合同(示范文本)(GF-2017-0201)。

2、以上费用支付以本项目区财政资金投资计划拨付情况为前提，并按照黄

浦区财政响应付款流程执行。

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（签章控件）：

5

法定代表人：徐逸龙（男）

合同签订点:网上签约

	2、以上费用支付以本项目区财政资金投资计划拨付情况为前提，并按照黄浦区财政响应付款流程执行。

		2025-11-12T16:22:50+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-11-13T09:56:06+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。